







SŁOWO BOŻE - WIADOMOŚCI RELIGIJNE

TO I OWO

PIERWSZA NIEDZIELA POSTU

Ewangelia św. zapisana u św. Mateusza w rozdziale 4



Onego czasu Jezus był zawiedzony na puszcze od Ducha, aby był kuszony od diabła. A gdy pościł czterdzieści dni i czterdzieści nocy, potem laknął. I przystąpiwszy kusiciel rzekł mu: Jesteś jest Synem Bożym, rzec, aby te kamienie stały się chlebem.

czerniku, pouczając ich: "Nowe przykazanie daję wam, abyście się wzajemnie miłowali, jakom Ja was umiłowal".

Starania o Kanonizację Biskupa Pelczara

Dnia 19 grudnia 1957 roku zakończony został w Przemyslu proces informacyjny - Biskupa Józefa Pelczara b. ordynariusza przemyskiego, zmarłego w r. 1924.

Biskup Suhr z Kopenhagi, wyświęcił na kapłana, byłego pastora protestanckiego. Neoprezbiterem jest Asger Strange.

UMĘCZON POD PONCKIM PIŁATEM, UKRZYŻOWAN, UMARŁ I POGRZEBION

Czwarty Artykuł Składu Apostolskiego mówi nam, że mamy wierzyć, iż ten sam Pan Jezus, który narodził się w stajenke Betleemskiej, który nauczał ludzi, a zwłaszcza Żydów, za czasów panowania namiestnika rzymskiego w Jerozolimie, Poncjusza Piłata, został ukrzyżowany w skutek czego umarł, a następnie Apostołowie pochowali Go w Grobie.

Na prośbę Teresy Neumann, znanej stygmaticzki z Konnesreuth, amerykańskie helikoptery pod kierunkiem generała Farrell zainstalowały na wieży kościoła wielki krzyż poświęcony.

DR. EDWARD BOCHNIA ADWOKAT. Złatwia sprawy: cywilne, handlowe, kryminalne, robotnicze i naturalizacje.

PRACOWNIA MALARSKA Tadeusza Wojciechowskiego. WYKONUJE MALATURY KOŚCIELNE.

WIADOMOŚCI Z POLSKI I O POLSCĘ

Zjazd Krajowy Stronnictwa Demokratycznego

Statutowy Zjazd Krajowy Stronnictwa Demokratycznego obradował w Warszawie z udziałem około 600 delegatów.

To i Owo z Polski

177 tysięcy Polaków bawilo za granicą. Prywatne wyjazdy obywateli polskich za granicę w roku 1957 dla odwiedzenia przebywających tam krewnych lub w celach turystycznych, objęły ponad 177 tysięcy osób.

SAÚDE FÓRÇA HEMATOGÉN DO D' HOMMEL. LAB. REUNIDOS PARANÁ LDA. SKŁAD METALI I STAREGO ŻELASTWA KUPNO I SPRZEDAŻ.

Bilans Pomocy Rehabilitowanym

Zakończyła działalność Komisja do Spraw Pomocy Osobom Rehabilitowanym. Podczas przeszło półrocznej działalności rozpatrzyła ona około 2000 podań.







